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Lang Mix (72 km), stracka 2

Rel
>
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P
[N

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nr

Nr
22
28

Lagnamn

Finspangs Kommun

Franssons Konsult AB
Orebrunners

Los Amigos

LK Nyk6pings Runners

Finspangs Byggnadsreparationer
Finspangs Kommun-Barn och Utbildning
Transportenheten Finspangs Kommun
Team SO-Mjoélksyra

Saras Halsokalla

Haaarliga tider haaarliga tider

IK Akele Mixed Elit

De Lattfotade

Finspangs AIK Friidrottsklubb

P& Haret

Materiallabb

Siemens SGT, lite mindre lite battre
Linkdpings Loéparklubb Mix

IK Akele Mixed Motion

Grytgodls IK Mix

IC to run again

Ingenjorer pa vift

Gokarna

Flaxet

Slékten ar varst

Grusade Forhoppningar

VONIF Nykoping

Lagnamn
Franssons Konsult AB

LK Nyképings Runners

Finspangs Byggnadsreparationer
Haaarliga tider hdaarliga tider
Saras Halsokalla

Finspadngs Kommun
Transportenheten Finspangs Kommun
IK Akele Mixed Elit

Finspangs Kommun-Barn och Utbildning
Orebrunners

Grytgdls IK Mix

Finspangs AIK Friidrottsklubb
Siemens SGT, lite mindre lite battre
Link&pings Léparklubb Mix

Los Amigos

P& Haret

Team SO-Mjélksyra

IK Akele Mixed Motion

Ingenjorer pa vift

Gokarna

De Léattfotade

IC to run again

Materiallabb

Slakten ar varst

Flaxet

Grusade Férhoppningar

VONIF Nykdping

Totaltid
17:25
17:47
18:22
18:27
18:32
19:08
19:38
19:53
19:59
20:25
20:31
20:32
20:37
20:57
21:20
21:59
22:50
23:20
23:53
24:02
24:05
24:10
25:12
25:15
26:29
26:34
35:44

Totaltid
32:59
39:37
40:06
40:23
41:21
41:37
42:37
42:41
42:57
42:59
43:58
44:10
44:23
44:35
44:51
46:32
49:00
49:04
49:08
49:24
49:26
51:28
55:51
57:20
58:00
58:13
60:43

Tid efter
+0:00
+0:22
+0:57
+1:02
+1:07
+1:43
+2:13
+2:28
+2:34
+3:00
+3:06
+3:07
+3:12
+3:32
+3:55
+4:34
+5:25
+5:55
+6:28
+6:37
+6:40
+6:45
+7:47
+7:50
+9:04
+9:09

+18:19

Tid efter
+0:00
+6:38
+7:07
+7:24
+8:22
+8:38
+9:38
+9:42
+9:58

+10:00
+10:59
+11:11
+11:24
+11:36
+11:52
+13:33
+16:01
+16:05
+16:09
+16:25
+16:27
+18:29
+22:52
+24:21
+25:01
+25:14
+27:44

Lépare

Johan Malmberg
Olivia Weslien
Gote Brunasso
Dennis Svensson
Jonas Ahlgren
Pontus Gunnarsson
Anders Harnbro
Femi Skold
Michaela Ambelin
Martin Hillbom
Rebecka Schill
Rosie-Marie Fors
Adam Rostedt
Hanna Zakrisson
Stefan Gustafsson
Ulrika Farnebéack
Cecilia Eriksson
Louise Ulltjarn
Emma Karlsson
Linda Ohlsson
Patrik Augustsson
Almir Avdovic
Sandra Andersson
Maud Conradsson
Jan Hedenros
Inger Yderfors
Camilla Johansson

Lépare

Jerker Lysell
Jonas Ahlgren
Anna Klingstedt
Henrik Nyrén

Joel Ernstsson

Ulf Westergren
Frank Johansson
Asa Widarsson
Anders Harnbro
Malin Nilsson
Marcus Grundstrém
Wilma Klemedsson
Simon Hellborg
Henrietta Torén
Fredrik Stigh
Mattias Helm
Mirjana Nedic
Amanda Karlsson
Carolin Tornberg

Kristoffer Abrahamsson

Anna Taipalus
Maria Wilsborn
Johanna Simonsson
Maria Hedenros
Kage Gustafsson
Malin Karlsson

Elin Wappling

Resultatlista Kraftloppet 2015-08-29

Stracktid
17:25
17:47
18:22
18:27
18:32
19:08
19:38
19:53
19:59
20:25
20:31
20:32
20:37
20:57
21:20
21:59
22:50
23:20
23:53
24:02
24:05
24:10
25:12
25:15
26:29
26:34
35:44

Stracktid
15.12
21.05
20.58
19.52
20.56
24.12
22.44
22.09
23.19
24.37
19.56
23.13
21.33
21.15
26.24
25.12
29.01
25.11
24.58
24.12
28.49
27.23
33.52
30.51
32.45
31.39
24.59



Lang Mix (72 km), stracka 3
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Lang Mix (72 km), stracka 4

Nr
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22
5
2

26

24

10

19

28

15
8

29

27
9

13
4

11

20

12

18
1

16
7

23

14

21
3

17

22

5
26

2
24
10
29
15

8
28
27
19

4

9
18
20
13
12
11
23
16

7

1

3
14
17
21

Lagnamn
Franssons Konsult AB

Haaarliga tider haaarliga tider
Finspangs AIK Friidrottsklubb

IK Akele Mixed Elit

Linkdpings Loéparklubb Mix

Saras Halsokalla

Siemens SGT, lite mindre lite battre
LK Nyképings Runners
Orebrunners

Finspangs Kommun-Barn och Utbildning
Grytgodls IK Mix

De Lattfotade

Finspangs Byggnadsreparationer
Los Amigos

IK Akele Mixed Motion

Team SO-Mjoélksyra

P& Haret

Ingenjorer pa vift

IC to run again

Transportenheten Finspangs Kommun
Gokarna

Finspangs Kommun

Flaxet

Slékten ar varst

Materiallabb

VONIF Nyk&ping

Grusade Forhoppningar

Lagnamn
Franssons Konsult AB

Haaarliga tider haaarliga tider

IK Akele Mixed Elit

Finspangs AIK Friidrottsklubb
Link&pings Léparklubb Mix

Saras Halsokalla

Grytgdls IK Mix

Orebrunners

Finspangs Kommun-Barn och Utbildning
LK Nykopings Runners

De Léattfotade

Siemens SGT, lite mindre lite battre
IK Akele Mixed Motion

Finspangs Byggnadsreparationer
IC to run again

P& Haret

Los Amigos

Ingenjorer pa vift

Team SO-Mjélksyra

Flaxet

Gokarna

Finspadngs Kommun
Transportenheten Finspangs Kommun
VONIF Nykdping

Slakten ar varst

Grusade Férhoppningar
Materiallabb

Totaltid
75:21
85:45
86:34
88:44
93:15
94:34
97:09
97:13
97:55
97:59
98:02

101:22
102:21
103:34
104:02
107:59
108:07
108:53
109:08
110:16
110:33
111:34
114:31
115:54
117:20
121:07
124:12

Totaltid
98:37
109:04
110:10
111:41
117:06
121:38
123:47
124:10
126:33
126:57
127:01
129:25
129:37
131:34
137:50
139:04
139:18
140:08
140:52
144:32
145:03
147:11
147:13
149:36
150:14
153:58
158:28

Tid efter
+0:00
+10:24
+11:13
+13:23
+17:54
+19:13
+21:48
+21:52
+22:34
+22:38
+22:41
+26:01
+27:00
+28:13
+28:41
+32:38
+32:46
+33:32
+33:47
+34:55
+35:12
+36:13
+39:10
+40:33
+41:59
+45:46
+48:51

Tid efter
+0:00
+10:27
+11:33
+13:04
+18:29
+23:01
+25:10
+25:33
+27:56
+28:20
+28:24
+30:48
+31:00
+32:57
+39:13
+40:27
+40:41
+41:31
+42:15
+45:55
+46:26
+48:34
+48:36
+50:59
+51:37
+55:21
+59:51

Resultatlista Kraftloppet 2015-08-29

Lépare

Andre Rangnelid
Edvin Karlsson
Johan Fagerberg
Albin Carlsson
Johan Adolfsson
Edvin Resebo

Erik Engvall

Anna Ekholm
Daniel Deck
Markus Avén
Jonathan Stenman
Fredrik Rénnegard
Kjell Andersson
Tova Gambe
Bjarne Andreassen
Bjorn Nachtweij
Rikard Andersson
Stefan Glawing
Marcus Oscarsson
Mattias Johansson
Anders Nilsson
Lina Alm

Joakim Gustafsson
David Karlsson
Viktor Eriksson
Bjorn Karlman
Gustav Lundstrém

Lépare
Linda Take

Markus Olsson
Matan Irsi

Adam Axelsson
Yemane Brhane
Mats Ekman
Andreas Harrysson
Marcus Nordén
Rojyar Khalili
Jan-Olov Andersson
Jakob Rénnegard
Robert Dahlborn
Alexander Svensson
Anna Odman

Johan Fast

Anna Espin Helm
Annika Svensson
Linnea Ingebrand
Robert Hagberg
Malin Ax

Per Andersson
Susanne Pohlman
Kajsa Johansson
Fredrik Wappling
Beatrice Johansson
Johan Carlberg
Jessica Linder

Stracktid
42.22
45.22
42.24
46.03
48.40
53.13
52.46
57.36
54.56
55.02
54.04
51.56
62.15
58.43
54.58
58.59
61.35
59.45
57.40
67.39
61.09
69.57
56.31
58.34
61.29
60.24
65.59

Stracktid
23.16
23.19
21.26
25.07
23.51
27.04
25.45
26.15
28.34
29.44
25.39
32.16
25.35
29.13
28.42
30.57
35.44
31.15
32.53
30.01
34.30
35.37
36.57
28.29
34.20
29.46
41.08



Lang Mix (72 km), stracka 5
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Lang Mix (72 km), stracka 6
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22
5
2

26

24

10

29

15

28

27
4
8

19
9

11

12

20

18

13

23

16
7

14
1

17
3

21

Nr
22

5
26

2
24
10
15

4
27
29

8
28

9
19
20
11
12
23
13
18
16
14

7
17

3

1
21

Lagnamn
Franssons Konsult AB

Haaarliga tider haaarliga tider
Finspangs AIK Friidrottsklubb

IK Akele Mixed Elit

Linkdpings Loéparklubb Mix

Saras Halsokalla

Grytgdls IK Mix

Orebrunners

LK Nyképings Runners

De Lattfotade

IK Akele Mixed Motion

Finspangs Kommun-Barn och Utbildning
Siemens SGT, lite mindre lite battre
Finspangs Byggnadsreparationer
Team SO-Mjoélksyra

Ingenjorer pa vift

P& Haret

IC to run again

Los Amigos

Flaxet

Gokarna

Finspangs Kommun

Slékten ar varst

Transportenheten Finspangs Kommun
Grusade Forhoppningar

VONIF Nyk&ping

Materiallabb

Lagnamn
Franssons Konsult AB

Haaarliga tider hdaarliga tider

IK Akele Mixed Elit

Finspangs AIK Friidrottsklubb
Linképings Léparklubb Mix

Saras Halsokalla

Orebrunners

IK Akele Mixed Motion

De Léattfotade

Grytgdls IK Mix

Finspangs Kommun-Barn och Utbildning
LK Nykopings Runners

Finspangs Byggnadsreparationer
Siemens SGT, lite mindre lite battre
P& Haret

Team SO-Mjélksyra

Ingenjorer pa vift

Flaxet

Los Amigos

IC to run again

Gokarna

Slakten &r varst

Finspadngs Kommun

Grusade Férhoppningar

VONIF Nykdping

Transportenheten Finspangs Kommun
Materiallabb

Totaltid
118:04
131:25
134:03
134:22
142:29
145:47
148:38
148:44
153:07
155:10
155:52
158:49
160:37
161:21
164:52
164:57
165:00
166:23
172:02
172:10
172:15
174:24
179:15
180:41
181:51
182:47
185:09

Totaltid
139:23
155:02
159:23
160:54
170:35
175:24
178:56
182:52
184:02
184:25
186:11
187:36
193:21
194:14
197:43
200:40
203:01
203:57
205:13
207:04
207:46
210:42
210:58
213:22
213:48
217:51
220:57

Tid efter
+0:00
+13:21
+15:59
+16:18
+24:25
+27:43
+30:34
+30:40
+35:03
+37:06
+37:48
+40:45
+42:33
+43:17
+46:48
+46:53
+46:56
+48:19
+53:58
+54:06
+54:11
+56:20
+61:11
+62:37
+63:47
+64:43
+67:05

Tid efter
+0:00
+15:39
+20:00
+21:31
+31:12
+36:01
+39:33
+43:29
+44:39
+45:02
+46:48
+48:13
+53:58
+54:51
+58:20
+61:17
+63:38
+64:34
+65:50
+67:41
+68:23
+71:19
+71:35
+73:59
+74:25
+78:28
+81:34

Resultatlista Kraftloppet 2015-08-29

Lépare
Helene Séderlund

Elina EK-Rundqvist
Joakim Karlsson
Kristin Bjorfeldt
Therese Larsen

Ulle Zakrisson
Mikael Einarsson
Emma Mejstedt
Tomas Antonsson
Ulrika Salg
Madeleine Karlsson
Mats Brostrom
Malin Helg

Viktoria Berntsson
Andreas Gustavsson
David Brask
Therese Svensson
Jan-Olof Jérgensen
Stina Nord

Torgny Conradsson
Sandra Torngvist
Claes Jonasson
Christina Johansson
Gerdhy Heintze

Eva Oscarsson
Joakim Wéappling
Mathias Broddegard

Lépare
Haben Kidane

Charlotte Schénbeck
Eddie Olsson

Elias Axelsson
Carllucas Lofgren
Sara Hillbom

Henrik Arnersten
Arvid Nyman
Kristina Salg

Olof Lundstrom

Olle Lundqvist

Dick Jansson
Carl-Johan Lonnberg
Erika Strémberg
Markus Karlberg
Anna Moberg

Asa Wallson

Oskar Ax

Helén Jakobsson
Jessica Schonenberg
Sara Karlsson
Fredric Johansson
Asa Rundgren
Anders Yderfors

Olof Carlstein

Ruben Bark

Oscar Broddegéard

Stracktid
19.27
22.21
22.22
24.12
25.23
24.09
24.51
24.34
26.10
28.09
26.15
32.16
31.12
29.47
24.00
24.49
25.56
28.33
32.44
27.38
27.12
27.13
29.01
33.28
27.53
33.11
26.41

Stracktid
21.19
23.37
25.01
26.51
28.06
29.37
30.12
27.00
28.52
35.47
27.22
34.29
32.00
33.37
32.43
35.48
38.04
31.47
33.11
40.41
35.31
31.27
36.34
31.31
31.01
37.10
35.48
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Nr

22

5
26

2
24
10
15

4
29
27

8
28
19

9
20
18
11
12
13
16
23
14

7
17

3
21

1

Lagnamn
Franssons Konsult AB

Haaarliga tider haaarliga tider

IK Akele Mixed Elit

Finspangs AIK Friidrottsklubb
Linkdpings Loéparklubb Mix

Saras Halsokalla

Orebrunners

IK Akele Mixed Motion

Grytgodls IK Mix

De Lattfotade

Finspangs Kommun-Barn och Utbildning
LK Nyk6pings Runners

Siemens SGT, lite mindre lite battre
Finspangs Byggnadsreparationer
P& Haret

IC to run again

Team SO-Mjoélksyra

Ingenjorer pa vift

Los Amigos

Gokarna

Flaxet

Slékten ar varst

Finspangs Kommun

Grusade Forhoppningar

VONIF Nyk&ping

Materiallabb

Transportenheten Finspangs Kommun

Lang Mix (72 km), stracka 8
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Nr

22

5
26

2
24
10
27
29
15

4
28

8

9
20
19
18
13
12
14
16
17
11

3
21
23

7

1

Lagnamn
Franssons Konsult AB

Haaarliga tider hdaarliga tider

IK Akele Mixed Elit

Finspangs AIK Friidrottsklubb
Linképings Léparklubb Mix

Saras Halsokalla

De Léattfotade

Grytgdls IK Mix

Orebrunners

IK Akele Mixed Motion

LK Nykopings Runners

Finspangs Kommun-Barn och Utbildning
Finspangs Byggnadsreparationer
P& Haret

Siemens SGT, lite mindre lite battre
IC to run again

Los Amigos

Ingenjorer pa vift

Slakten &r varst

Gokarna

Grusade Férhoppningar

Team SO-Mjélksyra

VONIF Nykdping

Materiallabb

Flaxet

Finspadngs Kommun
Transportenheten Finspangs Kommun

Totaltid
159:25
179:03
181:20
186:36
197:07
202:42
207:06
209:08
211:09
212:36
215:12
218:56
223:40
224:33
227:35
232:30
232:33
233:23
233:40
240:01
240:24
243:06
244:.04
244:07
244:29
249:11
255:44

Totaltid
200:07
225:56
226:02
228:27
246:47
250:46
262:05
262:40
263:10
263:57
269:46
274:16
278:08
279:40
283:16
286:24
287:15
290:06
298:11
298:46
298:53
299:32
299:45
300:57
301:26
308:50
311:06

Tid efter
+0:00
+19:38
+21:55
+27:11
+37:42
+43:17
+47:41
+49:43
+51:44
+53:11
+55:47
+59:31
+64:15
+65:08
+68:10
+73:05
+73:08
+73:58
+74:15
+80:36
+80:59
+83:41
+84:39
+84:42
+85:04
+89:46
+96:19

Tid efter
+0:00
+25:49
+25:55
+28:20
+46:40
+50:39
+61:58
+62:33
+63:03
+63:50
+69:39
+74:09
+78:01
+79:33
+83:09
+86:17
+87:08
+89:59
+98:04
+98:39
+98:46
+99:25
+99:38
+100:50
+101:19
+108:43
+110:59

Resultatlista Kraftloppet 2015-08-29

Lépare
Simon Sveder

Rasmus Laursen
Muse Yusuf
Jozef Zetterfeldt
Leif Norberg
Lena Karlsson
Fredrik Erenius
Janne Wuopio
Linda Jansson
Emma Sélg
Rojyar Khalili
Lars Dennevi
Matti Sirkia

Asa Johansson
Anna-Karin Gustafsson
Fredrik Ljung
Mette Gunder
Erik Joelsson
Andrew Miners
Robin Allard
Elisabet Ax
Rebecca Johansson
Joakim Wenner
Bjorn Jansson
Manika Hellebrg
Niclas Aberg
Christian Salo

Lépare

Conny Wass
Andreas Karlsson
Bjorn Clasén

Johan Fagerberg
Fredrik Danielsson
Anders Joelsson
Johan Kerro

Martin Gustavsson
Anna-Klara Hégman
Carl-Adam Torbjornsson
Tommy Eriksson
Asa Amrén
Andreas Johansson
Vidar Jarvinen
Matti Sirkia

Fredrik Ljung
Dennis Svensson
Fredrik Tengvall
Patric Johansson
Erik Andersson
Joakim Gustafson
Asa Aktner

Mats Svahn

Fredrik Karlsson
Erika Ax

Anders Axelsson
Viktor Bark

Stracktid
20.02
24.01
21.57
25.42
26.32
27.18
28.10
26.16
26.44
28.34
29.01
31.20
29.26
31.12
29.52
25.26
31.53
30.22
28.27
32.15
36.27
32.24
33.06
30.45
30.41
28.14
37.53

Stracktid
40.42
46.53
44.42
41.51
49.40
48.04
49.29
51.31
56.04
54.49
50.50
59.04
53.35
52.05
59.36
53.54
53.35
56.43
55.05
58.45
54.46
66.59
55.16
51.46
61.02
64.46
55.22



Lang Mix (72 km), stracka 9
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Lang Mix (72 km), stracka 10
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22

5
26

2
24
10
27
15
29

4
28

8

9
19
20
13
12
18
17
21

3
14
23
16

7

1
11

Nr
22
26

24
10
27
15

29

28
20
19
12
18
17
13
21
14
23

16

11

Lagnamn
Franssons Konsult AB

Haaarliga tider haaarliga tider

IK Akele Mixed Elit

Finspangs AIK Friidrottsklubb
Linkdpings Loéparklubb Mix

Saras Halsokalla

De Lattfotade

Orebrunners

Grytgdls IK Mix

IK Akele Mixed Motion

LK Nyk6pings Runners

Finspangs Kommun-Barn och Utbildning
Finspangs Byggnadsreparationer
Siemens SGT, lite mindre lite battre
P& Haret

Los Amigos

Ingenjorer pa vift

IC to run again

Grusade Forhoppningar
Materiallabb

VONIF Nyk&ping

Slékten ar varst

Flaxet

Gokarna

Finspangs Kommun
Transportenheten Finspangs Kommun
Team SO-Mjoélksyra

Lagnamn
Franssons Konsult AB

IK Akele Mixed Elit

Haaarliga tider haaarliga tider
Finspangs AIK Friidrottsklubb
Link6pings Léparklubb Mix

Saras Halsokalla

De Léattfotade

Orebrunners

IK Akele Mixed Motion

Grytgdls IK Mix

Finspangs Kommun-Barn och Utbildning
Finspangs Byggnadsreparationer
LK Nyk6pings Runners

P& Haret

Siemens SGT, lite mindre lite battre
Ingenjorer pa vift

IC to run again

Grusade Férhoppningar

Los Amigos

Materiallabb

Slakten ar varst

Flaxet

VONIF Nykdping

Gokarna

Finspadngs Kommun
Transportenheten Finspangs Kommun
Team SO-Mjélksyra

Totaltid
221:29
248:23
249:10
254:16
272:13
277:32
289:44
292:01
294:47
296:20
305:24
308:13
308:32
314:16
315:40
321:04
321:18
325:45
326:02
332:07
333:55
334:33
336:10
338:26
342:54
345:41
347:31

Totaltid
251:18
282:51
283:02
289:58
311:58
312:32
330:32
334:15
336:30
338:49
344:17
348:36
349:34
358:19
358:29
362:23
368:29
369:09
370:12
374:18
376:55
380:15
380:42
383:27
387:56
389:14
401:00

Tid efter
+0:00
+26:54
+27:41
+32:47
+50:44
+56:03
+68:15
+70:32
+73:18
+74:51
+83:55
+86:44
+87:03
+92:47
+94:11
+99:35
+99:49
+104:16
+104:33
+110:38
+112:26
+113:04
+114:41
+116:57
+121:25
+124:12
+126:02

Tid efter
+0:00
+31:33
+31:44
+38:40
+60:40
+61:14
+79:14
+82:57
+85:12
+87:31
+92:59
+97:18
+98:16
+107:01
+107:11
+111:05
+117:11
+117:51
+118:54
+123:00
+125:37
+128:57
+129:24
+132:09
+136:38
+137:56
+149:42

Resultatlista Kraftloppet 2015-08-29

Lépare
Peter Wiker

Edvin Karlsson
Erik Edespong
Andrea Svensson
Alexander Ulltjarn
Rikard Chedid
Simon Hellborg
Per Arenander
Malin Qvinstréom
Mikael Eriksson
Helen Pahverk
Michelle Svensson
Asa Gunnarsson
Henrik Gustafsson
Helena Schélin
Emelie Akesson
Mattias Viberg
Neven Kuvac
Fredik Pettersson
Mats Annerfeldt
Per Magnus Borefelt
Johan Karlsson
David Gurander
Nic Haeffler
Fredrik Wastesson
Mattias Roos
Sandor Gacsal

Lépare
Lars Suther

Erik Astréom

Jens Halvarsson
Adrian Granath
Kent-Ake Molin
Erik Ernstsson
Roger Sélg

Par Evertson
Johan Svensson
Erik Lundstrom
David Sj66

Johan Grénborg
Anna Hedin

Edvin Schélin
Mikael Kallholm
Linus Ehrlin

Eva Gohl

Rickard Karlsson
Lina Andersson
Magnus Ljunggren
Lars Johansson
Christer Ax
Benjamin Borefelt
Andreas Karlsson
Jesper Forsberg
Emil Muda
Anders Westling

Stracktid
21.22
22.27
23.08
25.49
25.26
26.46
27.39
28.51
32.07
32.23
35.38
33.57
30.24
31.00
36.00
33.49
31.12
39.21
27.09
31.10
34.10
36.22
34.44
39.40
34.04
34.35
47.59

Stracktid
29.49
33.41
34.39
35.42
39.45
35.00
40.48
42.14
40.10
44.02
36.04
40.04
44.10
42.39
44.13
41.05
42.44
43.07
49.08
42.11
42.22
44.05
46.47
45.01
45.02
43.33
53.29



